[bookmark: _GoBack]Решения заседания
от 16.01.2024

	ПРОТОКОЛ

Протокол об итогах аукциона
	16.01.2024
09 ч. 47 мин.
г. Москва

	         Продавец
	  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ "ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН" РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
ИНН: 0534010598
КПП: 053401001
ОГРН: 1020501764964
Адрес: Российская Федерация, Хасавюртовский район, с Эндирей, ул Махачкалинское шоссе № 25а, РД  25а

	 Предмет процедуры
	Административные нежилое помещение с кадастровым номером: 05:41:000000:549, расположенное по адресу: Республика Дагестан, г. Хасавюрт, ул. Датуева, 45, помещение 1, общей площадью 294,4 кв. м., находящееся в муниципальной собственности МО «Хасавюртовский район» (регистрационный номер 05:41:000000:549-05/192/2021-2 от 12.07.2021г.)

	 Процедура (лот) №
	1 - Административные нежилое помещение

	 Начальная (максимальная) цена договора (лота)
	Лот №1 - 6 420 000,00 (Российский рубль) В том числе НДС

	 Извещение о процедуре №:
	ПИ312380

	 Дата и время окончания приема заявок:
	16.01.2024 9 ч. 00 мин.

	         Рассмотренные документы:
	1. Извещение, документация к процедуре.
2. Заявки на участие в процедуре.

	К установленному в извещении и документации к процедуре сроку поступили заявки следующих Претендентов Аукцион (178 ФЗ):

	 №№
пп
	 Претенденты процедуры

	 РЕШИЛИ: Не было подано ни одной заявки на участие, либо ни один из претендентов не признан участником.

	 При рассмотрении заявок в объеме лота 1 - Административные нежилое помещение

	 1.1. По результатам рассмотрения зарегистрированных заявок, поступивших продавцу, от Претендентов Продавцом в объеме лота 1 - Административные нежилое помещение принимаются следующие решения о признании претендентов участниками:

	№№
пп
	Претенденты процедуры
	Статус приема заявки
	Причина отклонения заявки

	Председатель комиссии
      (Должность)
	      ____________________
 (Подпись)
	Атаев А.И.
(ФИО)

	Заместитель председателя комиссии
        (Должность)
	      ____________________
(Подпись)
	Аймурзаев З.У.
(ФИО)

	Секретарь комиссии
       (Должность)
	      ____________________
 (Подпись)
	Антаев А.Р.
(ФИО)

Приложения к настоящему решению:
[перечисляются все приложения – при наличии и при необходимости]

Дата вступления решения в силу: «16» января 2024 г.

2